SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 002/ 2024
EEEP Joaquim Filomeno Noronha

O Diretor Escolar da EEEP Joaquim Filomeno Noronha, INEP 23243082, no uso de suas
atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de
2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 002/2024 - EEEP Joaquim Filomeno

Noronha de 08 de abril de 2024, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo e de sua
Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa,
nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina: Geografia

Nº DE

INSCRIÇÃ

O

NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

TOTAL DE

PONTOS

OBTIDOS

NA 1ª

ETAPA

TOTAL DE

PONTOS

OBTIDOS NA

2ª ETAPA

NOTA

FINAL NA

SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃ

O FINAL DA

SELEÇÃO EM

ORDEM

CRESCENTE

02 Cleidijane Oliveira Lopes Geografia 29,45 11,00 40,45 1ª

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data
dessa divulgação, cuja ordem  de classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Parambu - CE, 24 de Abril de 2024.

José de Melo Rodrigues
Diretor Escolar

DOE CE Nº 061 03/04/2024